
S004P01DZNJS

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

r n
Dům kultury Hodonín, p.o.

Horní Valy 3747/6

695 01 Hodonín

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

JIČ: 13694821

Č.OBJEDNÁVKY: OVV/53/OD/20 1 7/0495/2 1 0

DATUM: 5.5.2017

OBJEDNÁVKA

Na akci Hovory s vedením města dne 24. 5. 2017 u Vás objednáváme pronájem velkého sálu DK v čase

od 17.00 do 20.00 hod. Současně objednáváme ozvučení a 3 mikrofony (vedení, moderátor, obecenstvo):
1.700,- Kč příprava prostor na divadelní uspořádání (mzdové náklady).

3.000,- Kč mzdové náklady - zvučení včetně přípravy, pořadatel -požární hlídka, úklid po akci

1 .200,- Kč odhadované náklady na odebranou energii

600,- Kč odhadované náklady na spotřební materiál (WC a úklidové prostředky....)

Cena celkem: 6 500,- Kč vč. DPH

Fakturu, prosím, vystavte na adresu: MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČO: 0C2S4891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu,

nebo podnikání na základě živnostenského listu s číslem jednacím, dcitem vydání a kým byl vydán

a s daíiovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu:

Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostii, oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1,

695 35 Hodonín

o potvrzení přijetí této objednávky prostřednicemi e-mailové zprávy na adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji a těším se na další spolupráci.

S pozdravem

Město

Hhodon ín
-46-

Vlašicová

oru kanceláře starosty a inístostarostů

1Č: 00284891 DIČ: CZ69900 1303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu ,

1/1



Komu:

Předmět: RE: 170524 - potvrzení přijetí objednávky na 24.5.2017 KD

From:

Se May 09, 2017 12:49 PM

To

Subject: 170524 - potvrzení přijetí objednávky na 24.5.2017 KD

Dobrý den

Potvrzuji přijetí Vaší objednávky č. OVV/53/OD/2017/0495/210, na užití prostor KD a ozvučení v KD, dne 24. 5. 2017,

od 17 do 20 hod.

Uvedená cena není dle ceníku DK (tržní), ale jde o předběžný výpočet odhadovaných režijních nákladů.

Zřizovatel DK hradí režijní náklady.

S přáním pěkného dne

vedoucí provozního odd.
Dum kultury Hodonín, příspčvková organizace

Horni Valy 3747/6. 695 01 Hodonín

w

1


